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Garant uni
UNI Tower stacionarno, U-oblika, Tip: M

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 955460 M
GTIN 4062406584665
Razred artikla 9GC
Opis

Izvedba:

Reprezentativni, modularni sistem za pripravo za neposredni dostop do delovnih materialov in
hitro vizualizacijo informacij. Z moznostjo prostega konfiguriranja zaradi raznolikega pribora in
popolne zdruZljivosti s sistemom Easyfix. Lahko se uporablja variabilno in univerzalno za razli¢ne
uporabe in konfiguracije, na primer za implementacijo 5S, zagotavljanje materialov za prvo
pomog, Cistilnih materialov, orodij, informacij itd.

Vsestransko, notranja in zunanja stran z luknjastimi stenami s 00 99 mm v rastru 37 mm za
namestitev pribora za luknjaste stene ter kavljev in drzal Easyfix. Izbirne oznake v razli¢nih barvah
zagotavljajo hitri pregled na podrocju proizvodnje. Izbirna vrata, ki jih je mogoce zakleniti, nudijo
moznost varnega shranjevanja. U-oblika: 2 stranski steni z zadnjo steno. Vgradnja predalov
mogoca le v vel. M. Na posamezni stolp se lahko vgradi najvec 1 predalni blok.

Lakiranje:

Dvobarvno prasno lakiranje, srebrna v kombinaciji z antracitno RAL 7016. Konfiguracija ni
mozna.

Napotek:

Pribor, kot so nastavki, piktogrami, police, predali, vrata in rocaji, najdete pod art. 955474-
955499.

Tehnicni opis
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Masa

Sirina

Uporabna Sirina

Uporabna globina

Visina

Nosilnost

Serija

Globina

Raster luknjastih sten Hoffmann
Nastavljanje visine v rastru

Vrsta izdelka

85 kg
720 mm
540 mm
510 mm
1920 mm

150 kg

Tower
750 mm

9x9
37

Stolp z luknjasto steno
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